様式第１号（第４条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

秩父市長　　　　　　　　　　　　　様

申請者　　住所

氏名     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
電話

代理人　　住所

氏名　　　     　　　　　　　　　　　  　　　実印
電話

普通財産払下げ申請書

次の普通財産を払下げ願いたく、関係書類を添えて申請します。

１　払下げ普通財産

	　所　　　　在
	　地　　番
	地　　目
	地　　積（㎡）

	　　　　　．

	　　　　　．

	　　　　　．

	計
	　　　．

２　払下げの理由

３　添付書類

　（１）案内図　　　　（２）平面図（現況説明図）　　　　　（３）公図の写し

　（４）地積測量図　　（５）申請者の印鑑証明書　（６）申請地の土地登記全部事項証明書

　（７）隣接土地の土地登記全部事項証明書

（８）隣接土地所有者の同意書（図面を添付し割印を押すこと）及び印鑑証明書

（９）利害関係者の同意書（図面を添付し割印を押すこと）

（10）申請地及び付近の現況写真　（11）委任状　　（12）その他

PAGE  \* MERGEFORMAT